
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС НА 

СУПСПЕЦИЈАЛИЗАЦИЈА ЗА ЛИЦА ВРАБОТЕНИ ВО ПЗУ  

 

1. Фотокопија од Уверение со оценки и диплома за завршен факултет 

заверена на нотар; 

2. Фотокопија од Уверение за положен стручен испит заверена на 

нотар; 

3. Фотокопија од Основна лиценца за работа од комора (или потврда 

дека издавањето е во тек) заверена на нотар; 

4. Фотокопија од Уверение за положен специјалистички испит 

заверена на нотар; 

5. Фотокопија на М1/М2 образец; 

6. Упатница за кандидатот  со кој се упатува на супспецијализација  од 

приватната јавна установа  

7. Барање со таксена марка 50 ден. ( барањето може  да го најдете на 

web страната на Медицинскиот факултет  www.medf.ukim.edu.mk) 
 

НАПОМЕНА: Согласно член 141 точка 3 од Законот за здравствената 

заштита (,,Службен весник на Република Македонија” бр. 43/12, 145/12, 

87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 

17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21 и 122/21), здравствените работници 

со високо образование кои имаат лиценца за работа како специјалисти од 

интернистичките и хируршките гранки на специализација можат да се 

запишат на супспецијализација ако по положувањето на 

специјалистичкиот испит имаат една година работно искуство како 

специјалисти.  

 

*Цена на чинење на хируршки гранки на супспецијализација за 

кандидати вработени во приватни установи  

 

- Практична обука 1700 ЕУР годишно 

   -    теоретска настава 1000 ЕУР  

   -    супспецијалистички испит 600 ЕУР 

 

    *Цена на чинење на нехируршки гранки на супспецијализација за 

кандидати вработени во приватни установи  

 

- Практична обука 1300 ЕУР годишно 

   -    теоретска настава 1000 ЕУР  

   -    супсецијалистички испит 600 ЕУР 
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